

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka	Snížení energetické náročnosti budovy dílen a garáží ÚS Královéhradeckého kraje a.s. - Rychnov n. Kněžnou
Spisová značka	CIRI/2020/111
Zadavatel	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

V oddíle VZT je samostatný výkaz výměr D.1.4.c.3 v pdf. formátu, ovšem tento výkaz výměr se v celkovém stavebním rozpočtu nenachází. Můžete nám to upřesnit.

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Předpokládaná hodnota již zahrnovala hodnotu této části plnění, proto nedochází k jejímu zvýšení. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

Prosíme o poskytnutí výkazu výměr oboru vzduchotechnika v editovatelném formátu (excel) stejně jako ostatní položky zakázky. Zároveň upozorňuji, že obor vzduchotechnika není zahrnut v celkovém rozpočtu.

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 3

Výrobek K5 je v tabulce výrobků dl.52m, ve výkazu výměr 37,2m. Co máme cenit?

Odpověď na dotaz

Zadavatel po kontrole výměr k dotazu uvádí, že výměry výrobku K5 jsou v pořádku, zřejmě je myšlen výrobek K6, jehož výměra v rozpočtu opravdu nekoresponduje s výměrou ve výpisu. Přílohou tohoto dokumentu zadavatel uveřejňuje řádný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 4

Prosíme o upřesnění položky „Revize a uvedení do provozu plynových spotřebičů – soub 1“ – o kolik a jakých spotřebičů se jedná?

Odpověď na dotaz

Revize a uvedení do provozu u plynových spotřebičů se týká kompletního systému rozvodu plynu. Zajištění revize se týká následujících spotřebičů: teplovzdušných vytápěcích jednotek v místnosti č. 112 (velké dílně), plynového kotle v místnosti č. 110 (sociální zařízení) a také kotlů ve stávající kotelně (3 x Vaillant VK 76/1E).

Dotaz č. 5

Prosíme o upřesnění položky „Zabezpečovací zařízení objektu - specifikaci dopřesní investor – soub 1“. dle tohoto zadání nelze určit cenu.

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu soupis prací s výkazem výměr doplněný o oddíl 01.1 PZTS, kterým dochází ke specifikaci předmětného požadavku. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 6

Chtěli bychom se zeptat k pol.č.180 ve stavebním rozpočtu - co znamená uzavírací vrstva – dvousložková polyaspartická, ani naši specializovaní odborníci přes podlahy se s tímto nikdy nesetkali. Prosím o popis a bližší upřesnění.

Odpověď na dotaz

Zadavatel ověřil uvedený požadavek a potvrzuje, že je stanoven správně a v souladu s požadavky zadavatele. Příkladem materiálu naplňujícího tyto požadavky je například materiál BASF MasterSeal TC 681. Zadavatel upozorňuje, že uvedením příkladného materiálu nestanoví technické podmínky ve smyslu § 89 odst. 5 zákona. Technické podmínky jsou ve vztahu k této položce plně stanoveny již projektovou dokumentací se soupisem prací. Dodavatel je oprávněn nabídnout jakékoliv jiné rovnocenné řešení shodných či lepších parametrů.

Dotaz č. 7

Dále trvá dotaz : V oddíle VZT je samostatný výkaz výměr D.1.4.c.3 v pdf. formátu, ovšem tento výkaz výměr se v celkovém stavebním rozpočtu nenachází. Můžete nám to upřesnit.

Odpověď na dotaz

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 8

Upozorňujeme zadavatele, že navržené provedení pilot u stávajícího objektu není možné. Min. osová vzdálenost od obrysu stávajícího objektu je 1,0. Žádáme zadavatele o úpravu podkladů nebo doplnění úprav vyvolaných posunutím pilot.

Odpověď na dotaz

Zpracovatel projektu statického řešení potvrdil správnost a vhodnost daného řešení.

Dotaz č. 9

V ZD se nám nepodařilo najít výpis prvků ocelové konstrukce, který je zmíněn v soupisu prací. Žádáme zadavatele o doplnění výpisu prvků ocelové konstrukce.

Odpověď na dotaz

Výpis prvků ocelové konstrukce je přílohou tohoto dokumentu.

Dotaz č. 10

U plastových oken je požadavek $U_w \leq 1,2 \text{ W/(m}^2\text{k)}$ a zároveň zasklení trojsklem. Hodnotu $U_w \leq 1,2 \text{ W/(m}^2\text{k)}$ ale splní i zasklení dvojsklem. Žádáme zadavatele o jednoznačné zadání typem zasklení (dvojsklo nebo trojsklo) nebo hodnotou U_w .

Odpověď na dotaz

Zadavatel požaduje dodržení požadavku na maximální hodnotu součinitele prostupu tepla. Zadavatel nepožaduje řešení spočívající v dodávce plastových oken s trojsklem v případě, že je dodavatel schopen splnit všechny ostatní požadavky uvedené v energetickém posudku a v projektové dokumentaci, a že nabízené řešení nebude mít negativní vliv na předpokládané energetické úspory dle energetického posudku.

Dotaz č. 11

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky poř.č. 198 – jaký kabel?

198	K	100-M100	Dodávka a montáž kabelu telekomunikace v chráničce	m	77,000		0,00
-----	---	----------	--	---	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

*Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební
přípomoc*

Odpověď na dotaz

Jedná se o telefonní kabel pro připojení alespoň 10 analogových linek.

Dotaz č. 12

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky poř.č. 199 – jaký kabel?

199	K	100-M200	Dodávka a montáž kabelu internetu v chráničce	m	77,000		0,00
-----	---	----------	---	---	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

*Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební
přípomoc*

Odpověď na dotaz

Jedná se o optický kabel.

Dotaz č. 13

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky poř.č. 199 – jaký kabel?

200	K	100-M300	Dodávka a montáž kabelu zabezpečovacího zařízení v chráničce	m	77,000		0,00
-----	---	----------	--	---	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

*Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební
přípomoc*

Odpověď na dotaz

Zadavatel předpokládá, že žádost míří na položku č. 200, nikoliv 199.

Specifikace kabelu je následující: koaxiální kabel: H126D03 – dvojité stíněný, drát a 2 x datový FTP kabel.

Rozvody k prvkům EZS: W- 6x0,22 + 2x0,5.

Dotaz č. 14

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky poř.č. 202 – jaká chránička a jaké množství?

202	K	3889-R100	Dodávka a montáž chrániček pro přívody k jeřábu a zdvihací rampě	soubor	1,000		0,00
-----	---	-----------	--	--------	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

*Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební
přípomoc*

VV

1

1,000

Odpověď na dotaz

Jde o flexibilní trubku (husí krk) průměru 50 mm zapravenou do betonové podlahy v celkové délce 37 m určenou pro přívod kabeláže a pro případného vedení stlačeného vzduchu.

Dotaz č. 15

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky poř.č. 203 – není žádné zadání!!! NELZE OCENIT!!!

203	K	100-M400	Zabezpečovací zařízení objektu - specifikaci dopřesní investor	Kč	1,000		0,00
-----	---	----------	--	----	-------	--	------

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 16

V ZD je část Vzduchotechnika, která ale není součástí soupisů prací. Znamená to, že VZT nebude součástí stavby?

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 17

Ve které části PD najdeme výpis oceli, na který se odkazuje výkaz výměr? Pro správné ocenění potřebujeme znát profily a tonáže jednotlivých prvků, ne pouze celkovou hmotnost.

Odpověď na dotaz

Výpis prvků ocelové konstrukce je přílohou tohoto dokumentu.

Dotaz č. 18

Technická zpráva se odkazuje na jednotlivé detaily, výkres D.1.1.10 Detaily v pdf je ale neobsahuje. Doplníte prosím?

Odpověď na dotaz

Doplněný výkres D.1.1.10 je přílohou tohoto dokumentu.

Dotaz č. 19

Ve výkazu výměr nejsou položky lešení. Doplníte prosím?

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 20

Ve výkazu výměr chybí vyčištění nového objektu před předáním (1.190m²), což asi bude potřeba odevzdat vyčištěné. Doplníte položku prosím?

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je doplněný soupis prací s výkazem výměr. Dodavatel zpracuje nabídku v souladu se zadávací dokumentací platnou ke konci lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 21

Prosím o upřesnění položky „Přesun a zpětná montáž zvedací rampy - dle požadavku investora“ – kde se nyní rampa nachází? Kolik kg váží?

Odpověď na dotaz

Jde o rampu nyní užívanou ve stávající neřešené části objektu, konkrétně v místnosti navazující na řešenou místnost č. 101. Zadavatel požaduje transport na vzdálenost přibližně 90 m. Přílohou tohoto dokumentu je technická specifikace zvedací plošiny.

Rekapitulace příloh dokumentu:

- Příloha č. 1 Soupis prací s výkazem výměr platný ke dni 13. 2. 2020
- Příloha č. 2 Výpis prvků ocelové konstrukce
- Příloha č. 3 Výkres D.1.1.10
- Příloha č. 4 Technická specifikace zvedací plošiny

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel podle § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o dva pracovní dny, protože u dotazu č. 1 nedošlo k uveřejnění vysvětlení ve lhůtě stanovené zákonem.

S ohledem na doplnění a změnu zadávacích podmínek dochází k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek o další čtyři kalendářní dny.

Lhůta pro podání nabídek končí 9. 3. 2020 v 10:00.

Za zástupce zadavatele na základě pověření